Resultat före skatt -44 201 626 -44 724 763

Svensk skattesats på 20,6 % (20,6%)  -9 105 535 -9 213 301

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -24 954 -126 337

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 947 22

Skatteeffekt av emissionskostnader -  -

Skatteeffekt av ej avdragsgilla avskrivningar -172 492 -97 805

Skatteeffekt av underskottsavdrag som inte redovisas som uppskjuten skattefrodran 9 302 034 9 437 421

Skatt på årets resultat  -   -

Aktuell skattesats uppgår till 20,6 % (20,6 %).

Ingen inkomstskatt har redovisats i övrigt totalresultat.

Utöver de belopp som redovisats i resultatet, har

inkomstskatt hänförligt till transaktionskostnader för

nyemissioner redovisats i eget kapital om 0 SEK (0 SEK).

Det finns ackumulerade underskottsavdrag i kon-

cernen. I Sverige har dessa ingen tidsbegränsning

och kan därför reducera skatter på framtida vinster.

Vid årets slut har uppskjuten skattefordran avse-

ende samtliga underskottsavdrag inte redovisats

då koncernen ännu inte är i skatteposition.

Ekonomisk redovisning  |  Noter

Årsredovisning 202376

Not 10. Resultat per aktie

Beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning

baseras på följande data:

Koncern 2023 2022

Resultat

Resultat hänförlig till moderföretagets aktieägare vid beräkning
av resultat per aktie före och efter utspädning

-45 893 831 -48 162 782

-45 893 831 -48 162 782

Antal aktier

Det vägda genomsnittliga antalet stamaktier vid beräkning av
resultat per aktie före utspädning

10 461 717 8 847 500

Effekt av potentiella stamaktier som kan ge upphov till utspädningseffekt:

Teckningsoptioner 0* 0*

Det vägda genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning
av resultat per aktie före och efter utspädning*

10 461 717 8 847 500

* Om resultatet vore positivt så skulle utspädningseffekten av teckningsoptioner uppgå till 521 950 (380 500).

Ekonomisk redovisning  |  Noter

77Årsredovisning 2023

Not 11. Immateriella tillgångar

Koncern och Moderföretag

Balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten och

liknande arbeten
Balanserade utgifter för

programvaror

Koncessioner, patent,
licenser, varumärken

samt liknande rät-
tigheter Totalt

Anskaffningsvärde

Per 1 januari 2022  51 122 059  916 743  5 755 217  57 794 019

Inköp  -   -   1 134 536  1 134 536

Tillägg genom intern utveckling  30 357 867  -   -   30 357 867

Per 31 december 2022  81 479 926  916 743  6 889 753  89 286 422

Inköp  -   -   1 162 893  1 162 893